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SM 3x20 Ženy,juniorky,dorost
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Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 15.5.2010

Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 24 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 99 97 100 99 98 100 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 12 HALODA Vladimír 1985 30494 100 99 99 97 99 99 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 18 BEČVÁŘ Václav 1957 2538 98 99 98 100 98 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 10 KOCOUREK František 1941 9345 99 100 98 98 98 99 592
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 11 PAVÍZA Michal 1966 10611 98 100 97 100 100 96 591
0170 - SSK Plzeň - Doubravka

6 27 VARGA Miroslav 1960 3266 98 99 98 97 99 98 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň

7 15 NOVÁK Jiří 1984 13911 99 98 98 97 99 98 589
0190 - SSK Přezletice

8 20 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 97 96 95 99 96 97 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 7 HLAS Antonín 1983 35383 100 94 98 96 98 94 580
0027 - SSK DELTA Praha

10 30 HAUER Pavel 1968 0 93 97 96 98 96 98 578
AVZO

11 29 WIESNER Roman 1984 0 98 96 98 95 94 97 578
AVZO

12 13 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 94 96 96 96 97 98 577
0001 - SSK Praha 2

13 28 NÁDENÍK Petr 1963 23069 96 95 97 95 96 97 576
0170 - SSK Plzeň - Doubravka

14 38 DEŠKO Vlastimil 1968 34089 98 94 96 94 97 96 575
0136 - SSK Písek

15 16 GRUBER Michal 1984 15184 95 97 95 95 93 99 574
0348 - SSK Brandýs nad Labem

16 34 SCHWARZ Antonín 1940 21936 97 97 97 94 97 90 572
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň - 2 b. (6.11.7.2)

17 19 HAŠEK Michal 1970 32298 96 94 95 96 96 94 571
0227 - SSK Zábřeh na Moravě

18 22 KÝČEK Miroslav 1955 7683 95 94 94 98 95 94 570
0015 - SSK Plzeň - Slovany

19 26 HLOUŠEK Jan 1977 34060 95 97 93 93 94 95 567
0134 - SSK V CHALOUPKÁCH

20 23 MATĚJKA Martin 1991 36780 97 91 95 96 94 94 567
0015 - SSK Plzeň - Slovany

21 32 KAUFNER Jan 1949 1200 97 94 93 92 93 97 566
0486 - SSK PPČR Domažlice

22 1 MEDLA Jiří 1964 35149 92 96 98 91 93 95 565
0015 - SSK Plzeň - Slovany

23 9 NEUMANN Karel 1963 36782 93 96 92 93 97 94 565
0027 - SSK DELTA Praha

24 33 BINAR Radomír 1939 8785 91 91 92 96 94 94 558
0486 - SSK PPČR Domažlice

25 8 KARKULÍN Jiří 1959 36282 93 95 92 94 84 92 550
0027 - SSK DELTA Praha

26 39 STANĚK Roman 1991 35062 90 96 88 92 89 92 547
0027 - SSK DELTA Praha
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Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 15.5.2010

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 31 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 98 97 97 95 99 99 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 37 CIPRO Adam 1994 37108 95 96 99 96 96 100 582
0190 - SSK Přezletice

3 35 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 98 97 97 92 97 96 577
0190 - SSK Přezletice

4 3 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 96 100 95 93 95 573
0027 - SSK DELTA Praha

5 5 NEUMANN Tomáš 1993 35843 96 95 96 97 94 94 572
0027 - SSK DELTA Praha

6 36 KRÁL Jakub 1994 36298 97 93 90 94 97 92 563
0190 - SSK Přezletice

7 2 MERKNER Marek 1996 38457 92 91 89 90 95 94 551
0027 - SSK DELTA Praha

8 6 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 89 94 91 90 94 90 548
0027 - SSK DELTA Praha

9 17 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 92 90 95 91 92 88 548
0190 - SSK Přezletice

10 4 MOOZOVÁ Klára 1994 37743 91 84 91 83 90 84 523
0027 - SSK DELTA Praha
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Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři
Datum 15.5.2010

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 24 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 99 97 196 93 95 188 95 97 192 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 20 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 98 100 198 96 89 185 92 95 187 570
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 12 HALODA Vladimír 1985 30494 97 98 195 94 93 187 94 92 186 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 16 GRUBER Michal 1984 15184 98 98 196 91 89 180 95 96 191 567
0348 - SSK Brandýs nad Labem

5 21 FABOK Rastislav 1967 2404 95 93 188 90 96 186 97 94 191 565
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 10 KOCOUREK František 1941 9345 100 99 199 76 80 156 89 89 178 533
0015 - SSK Plzeň - Slovany

7 26 HLOUŠEK Jan 1977 34060 97 94 191 77 79 156 90 91 181 528
0134 - SSK V CHALOUPKÁCH

8 28 NÁDENÍK Petr 1963 23069 95 93 188 69 82 151 92 88 180 519
0170 - SSK Plzeň - Doubravka

9 23 MATĚJKA Martin 1991 36780 94 93 187 81 76 157 80 90 170 514
0015 - SSK Plzeň - Slovany
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Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 15.5.2010

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 31 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 98 194 91 91 182 96 97 193 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 37 CIPRO Adam 1994 37108 96 93 189 93 93 186 84 87 171 546
0190 - SSK Přezletice

3 17 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 92 96 188 92 82 174 84 89 173 535
0190 - SSK Přezletice

4 35 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 95 95 190 81 77 158 89 87 176 524
0190 - SSK Přezletice

5 25 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 88 91 179 81 79 160 82 71 153 492
0420 - SSK Teplice
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